Varto decimo post p̄missa
ad domnam consolatorem
supradictam accesserunt

due p̄sone sexū d̄uisoz sup̄ mat̄ p̄
missi capituli q̄relas p̄onētes At illa
eisdem mox t̄es de suis puellis q̄sola
tōis gratia deputauit

Anna puella ad p̄sanā sexus
masculini sic ait q̄d frater
ut te possim q̄solāi vellem̄ ate t̄
fōmari Eradeo gentaliū carencia
te contristet Dices forte quia h̄is
cauentis m̄ebis q̄dempnat lex moysay
ta her quippe dicit Non intrabit cu
nuchus attritus uel amputat̄ testiculis
et abstris ueretro et̄iaz d̄m̄ Sed
hoc m̄tū bona tua tibi p̄t hoc em̄
rimomale est abolutum et si placet
ex p̄tura philonis doctissimi d̄udi t̄
q̄trariū v̄bim̄ consolatōriū Spado in
quit qui non patus ē p̄ manus suas
iniquitatem. dabitur em̄ illi fidei domi
electū et sors in templo acceptissima
bonoz em̄ laborz gloriofus ē fructus
In hac v̄borz serie si ad p̄cedentia
reptias n̄tē est ut hoc nomen felix
subintellectū in p̄ncipio adicias. p̄q̄z rō
fructuō d̄tas felix spado qui non
ē op̄at̄ p̄ manz suas iniquitate Et
n̄tē b̄n̄ d̄it̄ felix t̄i p̄causa se
quatur Dabitur em̄ illi fidei domi
electū. i. fides non in fōmis sed for
mata q̄ alias in h̄ore ad iniquitate
gentalibus stimulatō sine bonis opi
bus cēt motiua Vel dabitur illi fidei
domi electū. i. excellens saluet fides
p̄ dilectionem opans et sors in
templo acceptissima saluet fructus
nō mō t̄esim̄ ut t̄ m̄tio q̄stuit̄

Sap̄ 19

abstinentibus a non suis nec spora
gestis ut viduis castis abstinentibus
tam a suis q̄ non suis Sed multo ac
repor saluet fructus centesimis ut
vngmbus v̄e p̄tue in corrupcionis
qui sperandus ē cumichis p̄cipue q̄
semetipos castrant p̄ regni celoz
Nec mirū quia hoc facit et labor
intensue maximę equipollens opte
sue multis laboribus et id p̄ tā me
diate subūgit bonoz em labor glo
sua est fructus saluet fructus centesimis
antedictis uel fructus beatifici fructus
in gloria hys qui bona egerunt rep
missis et sic patet q̄ gentilibus
puato credit hoc ad maximā gloriam
in quo tmerent fatu magna pati
ignominia

Etiam puella ad eundē tryste
sic ait Cur te contristat
gnandi impotencia Si est in tā con
fisso uel opprobriū apud gentes mulieris
uel alioz fatuoz aut timor forte
q̄ uxor tua agat ad diuortiu recipi
habe sup̄ ad meā q̄ sanguinea in ve
meā consolacōm patam Si vero in
tā ē liboz carentia consolai te poterit
alia mea q̄ sanguinea Sup̄ sp̄aliter
aut si m̄ca ē q̄ q̄ quis in libeis tuis
nomen tuū ne totalit̄ peat q̄ suāc
hoc repbat illa similit̄ et scripta

Audi ysaiam p̄phetam Non dicit
inquit cumichis ecce ego lignū ar
dum supple non aptū ad seminandū. se
quitur quia hec dicit dñs cumichis
qui elegerūt quod ego volui et te
nuerunt fēdus meū. dabo eis in do
mo mea locū et nomen melius a filiis
et filiabus nomen sempiternū dabo
eis quod nō p̄bit Audi quoq̄ ad ho
p̄ intellectū ord̄ marū appatū allu
dentem hys v̄bis saluatoris Sime

enrichi qui de m̄ris utō sic nati s̄
et s̄ cumichis qui facti s̄ ab h̄antibus
et cumichis sint qui semetipos cast
uerūt p̄pter regnū celoz hanc distinc
repetens dicitus appatus subūgit de deo
loquēs omēs consolatur quia in lege di
cebatur maledictus qui non reliquit seme
sup̄ h̄am Sed quid certe contra hanc
maledictionē deus omēs cumichos
adicta condicōe q̄ eligant q̄ ip̄e vlt
i. castitatem et tenant fēdus sui
salig castitatem consolatur dicens p̄p̄te
tam dabo eis locū s̄ nomatū man
sionis p̄tue in domo mea in q̄ man
siones s̄ multe et nomen melius
a filiis et filiabus saluet excellencę
q̄ si filios et filias gnāssent q̄ no
men sempiternū qd non p̄bit supple
q̄ ad modū p̄t nomen qd filiaz p̄ce
ans p̄ dare Sed nec caussis q̄ hec
p̄missa dea fuit respiciendū nam et
imp̄ta in rebus n̄alibus nichil ē vita
delectabilius et optabilius s̄ s̄dm
illud galliceni medicū notatissimū cu
michi ceteris hominibus v̄mū ducis

Etiam puella

ad p̄sonā sterilem s̄p̄us fēi
nei sic ait Soror mea timā au
te contristat sterilitas tua si antiqua
maledictio ē m̄ca nō ap̄tet dūdi
em hanc abstulit vngō illa p̄t et
m̄ coqua ille ortus ē qui plucas
maledictionē dedit b̄ndictioz Si tā
ē q̄ es corpe m̄m̄s arca quid hoc ad
te si vngō es et vis talis p̄mane
glorios magis de illius similitudine q̄
clausa semp̄ fuit et erit in et̄m
De qua dicitur ē in fiḡa porta hec
clausa erit. et non ap̄retur. et vir
nō transibit p̄ eam. quia dñs deus
isrl̄ ingressus ē p̄ eam Si vero
es maitata nichilōis mea te quēdā
in hoc articulo q̄solabit q̄p̄b̄ma

glō ar.

libo iij c p̄p̄
q̄d 1

10 vj c
1

18 vj c y
q̄d 11

ysa. lvi

glō ar.
q̄d p̄p̄

lio xi c
p̄ v̄ij q̄d 1

Si liberos hinc desideras pro consolatōe
 neptem meam supra requiras Cuius q̄de
 consolatio euidenter tibi demonstrabit
 q̄ licet sine fructu ventis. nō tamē
 sine nobilissimo et multiplici fructu me
 tis p̄stet si te q̄suauis sine m̄nāto
 corpis Dequali sic dicit philo doctis
 simus. felix est sterilis et non m̄nata
 que nescit thorum indelicto. hēbit
 fructu in respectu aiaz p̄p̄ saluetur
 illū tentemū si v̄go est vel saltem
 fructu bonoz opū multipliciū. q̄ licet
 hic opata fuit. tamē post hanc vitā
 in respectu staz aiaz fructu glorioz
 suoz op̄rū manifestus est et in me
 moria eterna p̄durabit. Bluetur go
 stilis et sic iocunda q̄nis em̄ sit cor
 in fecunda. tñ e co ap̄ior ad p̄uale
 gnacōm castam et m̄da d̄cā ad
 imando dicit m̄. etiā ad q̄ pulchra
 e casta gñacio cū caritate In mortalis
 e em̄ memoria illius. quia et apud deū
 nota e et apud homines. Demq̄ p̄
 consolatio sterilis que non p̄t nō e
 p̄transcūdu p̄ualū p̄natiū. Na dicit
 s̄ptima que multos hēbit filios in
 firmata e. Et atq̄ in dolore p̄ces filium
 Et rursim s̄ptima alia q̄ mulier cū
 p̄t tristitia h̄t. nec m̄rū q̄ e in
 p̄ualo mortis nec totalit̄ atali p̄ualo
 p̄suat cam p̄endi q̄suetudo. Visim
 quippe e multoies q̄ ante p̄tes
 p̄cipit et euasit postea in p̄ti p̄t
 et motem m̄curit